

**FH VVS-Installatørforretning A/S**

**Mukkerten 4, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 15 40 56 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/10 2020



---

Mai Østergaard Aarhus  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FH VVS-Installatørforretning A/S Mukkerten 4 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 15 40 56 94
	Stiftet: 11. september 1991
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Finn Hansen Mette Østergaard Andersen Mai Østergaard Aarhus
<b>Direktion</b>	Mai Østergaard Aarhus
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Mai Østergaard ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor vand, varme, sanitet, smede og blikkenslagerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.394.187</b>	<b>7.826.149</b>
1 Personaleomkostninger	-7.473.120	-6.506.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.143	-26.337
<b>Driftsresultat</b>	<b>873.924</b>	<b>1.293.194</b>
Andre finansielle indtægter	46.366	802
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.664	-46.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>867.626</b>	<b>1.247.617</b>
3 Skat af årets resultat	-194.072	-279.858
<b>Årets resultat</b>	<b>673.554</b>	<b>967.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
Overføres til overført resultat	73.554	67.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>673.554</b>	<b>967.759</b>



**Balance 30. juni**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.919	170.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.919</u>	<u>170.062</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>122.919</b></u>	<u><b>170.062</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	578.000	401.000
	Varebeholdninger i alt	<u>578.000</u>	<u>401.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.373.087	5.397.062
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.042.548	5.230.829
	Andre tilgodehavender	108.146	129.158
	Periodeafgrænsningsposter	<u>130.277</u>	<u>143.826</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.654.058</u>	<u>10.900.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.766</u>	<u>189.213</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>13.322.824</b></u>	<u><b>11.491.088</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>13.445.743</b></u>	<u><b>11.661.150</b></u>



**Balance 30. juni**

Passiver	2020	2019
Note		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	756.998	683.444
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.856.998</b>	<b>2.083.444</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	291.024	68.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>291.024</b>	<b>68.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	553.569	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	553.569	0
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	6.272.131	5.278.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.753.385	1.755.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.172	401.076
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	356.901	496.364
Anden gæld	2.131.563	1.578.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.744.152	9.509.706
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.297.721</b>	<b>9.509.706</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.445.743</b>	<b>11.661.150</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.362.337	5.523.714
Pensioner	986.471	858.952
Andre omkostninger til social sikring	124.312	123.952
	<u>7.473.120</u>	<u>6.506.618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.661	4.745
Andre finansielle omkostninger	33.003	41.634
	<u>52.664</u>	<u>46.379</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-48.928	385.858
Årets regulering af udskudt skat	243.000	-106.000
	<u>194.072</u>	<u>279.858</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	363.540	226.844
Tilgang i årets løb	0	136.696
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>363.540</u>	<u>363.540</u>
Af- og nedskrivninger primo	-193.478	-167.141
Årets af-/nedskrivninger	-47.143	-26.337
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-240.621</u>	<u>-193.478</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>122.919</u>	<u>170.062</u>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi igangværende projekter	7.042.548	5.230.829
Modtagne acontobetalinge	-6.272.131	-5.278.306
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>770.417</b>	<b>-47.477</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.042.548	5.230.829
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-6.272.131	-5.278.306
	<b>770.417</b>	<b>-47.477</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	683.444	615.685
Årets overførte overskud eller underskud	73.554	67.759
	<b>756.998</b>	<b>683.444</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	900.000	500.000
Udloddet udbytte	-900.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
	<b>600.000</b>	<b>900.000</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	553.569	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	578.000 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.373.087 kr.
Igangværende arbejder	770.416 kr.
Driftsmidler	122.919 kr.

Der er stillet garantier for udført arbejde på 1.900 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr.

Selskabet har en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 mdr. Den årlige huslejudgift er 200 tkr.

Selskabet har udgifter til leje af maskiner på årligt 192 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mai Østergaard ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.